этаже, 27,4 кв.м., находящиеся на 1 этаже и 22,4 кв.м., находящиеся на цокольном этаже.  

2. Изложить п. 3.1.1. Договора № 1-01/2-24 от 30.01.2024 г.  в следующей редакции: 
3.1.1. За пользованием помещением Арендатор ежемесячно уплачивает Арендодателю 424 083 (Четыреста 

двадцать четыре тысячи восемьдесят три) рубля 33 коп., что составляет:  
- за предоставляемые помещения находящиеся на 1-м и 2-м этаже в размере 25 000,00 (Двадцать пять тысяч) 

рублей (Без НДС) за 1 кв.м. общей площади в год; 
- за предоставляемые помещения находящиеся на цокольном этаже в размере 22 500,00 (Двадцать две тысячи 

пятьсот) рублей (Без НДС) за 1 кв.м. общей площади в год 
Общая сумма Договора составляет 4 664 916 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре тысячи 

девятьсот шестнадцать) рублей 63 коп. (без НДС). 
3. Все остальные положения  Договора № 1-01/2-24 от 30.01.2024 г.  остаются неизменными. 

4. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания. 
Результаты голосования по вопросу № 4 повестки дня: «За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.